

YouTwo ApS

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Martin Backs
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YouTwo ApS
Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande

e-mailadresse: Trine.chrknudsen@gmail.com

CVR-nr: 37833355

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande
DK Danmark

CVR-nr: 21813400

P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at optimere parforhold primært via mobil app.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 106 t. kr og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 367 t. kr.
Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en udvikling i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		-19.508
Bruttoresultat		-19.508
Personaleomkostninger	1	-80.927
Resultat af ordinær primær drift		-100.435
Øvrige finansielle omkostninger		-5.877
Ordinært resultat før skat		-106.312
Årets resultat		-106.312
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-106.312
I alt		-106.312

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		365.669
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	365.669
Anlægsaktiver i alt		365.669
Andre tilgodehavender		22.805
Tilgodehavender i alt		22.805
Likvide beholdninger		9.205
Omsætningsaktiver i alt		32.010
Aktiver i alt		397.679

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overkurs ved emission		372.855
Overført resultat		-106.312
Egenkapital i alt		366.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.136
Gældsforpligtelser i alt		31.136
Passiver i alt		397.679

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	79.621	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.306	0
	80.927	0

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	365.669
Afgang	0
Kostpris ultimo	365.669
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	365.669

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.